Spieltag 23. Oktober 2016

Spielort Hamburg - Bahn 1-8

SG FE / Hansa
Union Obersch.
Oldenburg/Holstein
Ellerbeker TV

: Oldenburg/Holst.
: Ellerbeker TV

: Union Obersch.

: SG FE / Hansa

Spielort Hamburg - Bahn 19-26

Flotte N. Peine
KC Schwerin
Husum

Fort. Rendsburg
Spielort Stade
Bremerhaven
Carat Bremen
Cuxhaven

SG Hamburg

Tabelle nach 4 Spielen

. Ellerbeker TV

. Cuxhaven

. LTS Bremerhaven
. Flotte Neun Peine
. Sportfr. Husum

. Carat Bremen

. Fort. Rendsburg

. Union Obersch.

. SG FE / Hansa

. Oldenburg/Holst.
. SG Hamburg |

. KC Schwerin
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: Husum

: Fort. Rendsburg
: KC Schwerin

. Flotte N. Peine

: Cuxhaven

: SG Hamburg
. Carat Bremen
: Bremerhaven

Hilfspunkte

166:146
171:143
170:142
166:147
167:149
165:151
157:155
154:160
145:167
161:153
145:167
113:200

Erstellt von Dagmar Wolki

Ergebnisprotokoll Bundesliga Damen

Ergebnis

5176:

5209
5240

5242

: 5228
: 5259
5251 :

5301 :
5308 :

5333
5304

5201

5342
5359

: 5236
: 5348

5246 :
5254 :
5201 :

5142

5261
5219
5186

: 5206

Punkte

11:1
10:2
9:3
9:3
6:6
6:6
6:6
5.7
4.8
3:9
3:9
0:12

H.-P
26:52
36:42
40:40
45:33

34:45
26:52
53:26
33:45

38:40
41:37
43:37
32:46

Saison 2016/2017

Pkt 1. Spiel Erg. H/P Erg. H/P
0:3 SpG FE / Hansa : KSK Oldenburg / Holstein
0:3
0:3 1 Dagmar Walki 867 | 5 |Janina Keilwerth 877 | 11
3:0 2 Saskia Moller 868 | 6 [Martina Schubert 873 | 8
0:3 3 Caroline Henke 865 | 3 [Nadine Neuhauser 880 | 12
0:3 4 Andrea Schrobback | 872 | 7 |Tanja Géttsch 862 | 2
3:0
0:3 5 SdaBmilch / Schulze | 837 | 1 |Anika Manteufel 876 | 10
6 Simone Zander 867 | 4 [Nina Rexin 874 | 9
0:3
3:0 Ergebnis| 5176 Ergebnis| 5242
3.0 Hilfspunkte 26 Hilfspunkte 52
0:3 Punkte|] O Punkte| 3
2. Spiel Erg. H/P Erg. H/P
Ellerbeker TV : SpG FE / Hansa
1 Beate Bottjer 879 | 10 [Dagmar Walki 862 | 3
2 Nancy Prievenau 893 | 11 [Saskia Mdller 878 | 9
3 Vanessa Nitschmanr] 869 | 6 [Gabi Schulze 873 | 8
4 Stefanie Kock 868 | 5 [Andrea Schrobback 867 | 4
5 Britta Felgendreher | 894 | 12 |Simone Zander 870 | 7
6 Sommer / Eggers 848 | 1 |[Caroline Henke 851 | 2
Ergebnis| 5251 Ergebnis| 5201
Hilfspunkte 45 Hilfspunkte 33
Punkte| 3 Punkte] O
Tabelle 2 23.10.2016




