Spielort Hamburg - Bahn 1-8		Ergebnis	HP	Pkt	
SG FE / Hansa	: Oldenburg/Holst.	5176 : 5242	26:52	0:3	
Union Obersch.	: Ellerbeker TV	5209 : 5228	36:42	0:3	
Oldenburg/Holstein	: Union Obersch.	5240 : 5259	40:40	0:3	
Ellerbeker TV	: SG FE / Hansa	5251 : 5201	45:33	3:0	
Spielort Hamburg - Bahn 19-26					
Flotte N. Peine	: Husum	5301 : 5342	34:45	0:3	
KC Schwerin	: Fort. Rendsburg	5308 : 5359	26:52	0:3	
Husum	: KC Schwerin	5333 : 5236	53:26	3:0	
Fort. Rendsburg	: Flotte N. Peine	5304 : 5348	33:45	0:3	
Spielort Stade					
Bremerhaven	: Cuxhaven	5246 : 5261	38:40	0:3	
Carat Bremen	: SG Hamburg	5254 : 5219	41:37	3:0	
Cuxhaven	: Carat Bremen	5201 : 5186	43:37	3:0	
SG Hamburg	: Bremerhaven	5142 : 5206	32:46	0:3	

1. Spiel	Erg.	H/P		Erg.	H/P
SpG FE / Hansa			: KSK Oldenburg / Holstein		
Dagmar Wölki	867	5	Janina Keilwerth	877	11
Saskia Möller	868	6	Martina Schubert	873	8
Caroline Henke	865	3	Nadine Neuhäuser	880	12
Andrea Schrobback	872	7	Tanja Göttsch	862	2
Süßmilch / Schulze	837	1	Anika Manteufel	876	10
Simone Zander	867	4	Nina Rexin	874	9
Ergebnis	5176		Ergebnis	5242	
Hilfspunkte		26	Hilfspunkte		52
Punkte	0		Punkte	3	
	SpG FE / Hansa  Dagmar Wölki Saskia Möller  Caroline Henke Andrea Schrobback  Süßmilch / Schulze Simone Zander  Ergebnis Hilfspunkte	SpG FE / Hansa  Dagmar Wölki 867 Saskia Möller 868  Caroline Henke 865 Andrea Schrobback 872  Süßmilch / Schulze 837 Simone Zander 867  Ergebnis 5176 Hilfspunkte	SpG FE / Hansa           Dagmar Wölki         867         5           Saskia Möller         868         6           Caroline Henke         865         3           Andrea Schrobback         872         7           Süßmilch / Schulze         837         1           Simone Zander         867         4           Ergebnis         5176           Hilfspunkte         26	SpG FE / Hansa : KSK Oldenburg / F  Dagmar Wölki 867 5 Janina Keilwerth Saskia Möller 868 6 Martina Schubert  Caroline Henke 865 3 Nadine Neuhäuser Andrea Schrobback 872 7 Tanja Göttsch  Süßmilch / Schulze 837 1 Anika Manteufel Simone Zander 867 4 Nina Rexin  Ergebnis 5176 Ergebnis Hilfspunkte 26 Hilfspunkte	SpG FE / Hansa         : KSK Oldenburg / Holstein           Dagmar Wölki         867         5         Janina Keilwerth         877           Saskia Möller         868         6         Martina Schubert         873           Caroline Henke         865         3         Nadine Neuhäuser         880           Andrea Schrobback         872         7         Tanja Göttsch         862           Süßmilch / Schulze         837         1         Anika Manteufel         876           Simone Zander         867         4         Nina Rexin         874           Ergebnis         5176         Ergebnis         5242           Hilfspunkte         26         Hilfspunkte

Tabelle nach 4 Spielen	l lilfam unleta	Dundsta
	Hilfspunkte	Punkte
1. Ellerbeker TV	166:146	11:1
2. Cuxhaven	171:143	10:2
3. LTS Bremerhaven	170:142	9:3
4. Flotte Neun Peine	166:147	9:3
<ol><li>Sportfr. Husum</li></ol>	167:149	6:6
<ol><li>Carat Bremen</li></ol>	165:151	6:6
7. Fort. Rendsburg	157:155	6:6
8. Union Obersch.	154:160	5:7
9. SG FE / Hansa	145:167	4:8
10. Oldenburg/Holst.	161:153	3:9
11. SG Hamburg I	145:167	3:9
12. KC Schwerin	113:200	0:12

2. Spiel Ellerbeker TV	Erg.	H/P	: SpG FE / Hansa	Erg.	H/P
1 Beate Böttjer	879	10	Dagmar Wölki	862	3
2 Nancy Prievenau	893	11	Saskia Möller	878	9
3 Vanessa Nitschmann	869	6	Gabi Schulze	873	8
4 Stefanie Kock	868	5	Andrea Schrobback	867	4
5 Britta Felgendreher	894	12	Simone Zander	870	7
6 Sommer / Eggers	848	1	Caroline Henke	851	2
		•			
Ergebnis	5251		Ergebnis	5201	
Hilfspunkte		45	Hilfspunkte		33
Punkte	3		Punkte	0	